Efectuar el pago en los términos establecidos en el Negocio jurídico.  
3. Todas aquellas que se desprendan de la naturaleza del Negocio jurídico.

VALOR DE LA ORDEN: Para todos los efectos legales el valor de la presente Orden de servicio es hasta 
por la suma de VEINTITRÉS MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS 
PESOS M/CTE ($ 23.657.200), INCLUIDO IVA, y todos los demás impuestos, costos, tasas, 
permisos, contribuciones y comisiones a que haya lugar que se encuentran respaldados con cargo al 
Documento de Disponibilidad Presupuestal (DDP) No. 522 de fecha veintiséis (26) de septiembre de dos